

---

## Garnituri, termostat, etc

I.D.: 106345231

---

Data publicarii	28.11.24	Coduri CPV	34310000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.374,00 RON - 1.374,00 RON

---

Descriere: Garnitura chiulasa - 1 buc x 336 lei Garnitura galerie evacuare - 1 buc x 120 lei Garnitura galerie admisie - 1 buc x 80 lei Garnitura termostat - 1 buc x 35 lei Garnitura capac culbutori - 1 buc x 155 lei Saiba injector - 4 buc x 18 lei = 72 lei Simering etansare - 4 buc x 24 lei - 96 lei Termostat - 1 buc x 160 lei Garnitura retur injector - 8 buc x 40 lei = 320 lei

---